

Missouri Department of Transportation
David B. Nichols, Director

573.751.2551
Fax: 573.751.6555
1.888.ASK MODOT (275.6636)

ADDENDUM 002
Bolivar Maintenance Building
Request for Bid 9-130426TV

Bidders should acknowledge receipt of Addendum 002 (TWO) by **signing and including it** with the original bid. The due date for receipt of bids was extended to **May 3, 2013** at 2:00PM Local Time. Accordingly, the following clarifications, questions and answers are believed to be of general interest to all potential Bidders. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

| | |
|---|--|
| Name and Title of Signer (Print or type) | Name and Title of Department Authority Name: Tom Veasman Title: Sr. General Services Specialist |
| Contractor/Bidder Signature | Department of Transportation  |
| (Signature of person authorized to sign) | (Authorizing Signature) |
| Date Signed: | Date Signed: April 19, 2013 |

Vendor Questions:

Question: Is the framing on this project to be metal stud or wood?
Answer: It can be either.

Vendor Question:

Page 10 of 31 has elevations, but I can't find an elevation of the small existing office building attached to the vehicle bay building. An eave height would help determine siding requirements.
Answer: 7'-6" eave height.

Vendor Question:

Our vendor doesn't carry aluminum soffit material. We would like to propose 29ga. steel soffit, which will be the same material and color as the siding and roof.
Answer: There is a specification for aluminum soffit. The soffit is also vented. Aluminum is what we want.

